
 Č.j.: OBHE 154/2024 

Zasedání OZ dne 2.5.2024  č.4/2024 
Přítomni: počet přítomných členů OZ:  7 

Harapát L., Doskočil Z., Vítek J., Krčmář J., Šafářová P., Ing. Kalousek M.,      

Harapát R. 

                   Karolína Plíhalová - administrativní pracovnice 

 

Omluveni:  

Ověřovatelé zápisu: Vítek J., Šafářová P. 

 

Program: 

1. Stav financí 

2. MŠ Hejnice 
3. IterSoft s.r.o. 
4. Pardubický kraj 

5. NEVAJGLUJ a.s. 

6. Krajský úřad Pardubického kraje 

7. Myslivecký spolek Březina Záchlumí 
8. SDH Hejnice 

9. SZIF 

10. Různé 
 

- schváleno všemi přítomnými hlasy 

 

1. Stav financí: seznámení se stavy účtů 

 

 - ZO bere na vědomí a bez výhrad. 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

2. MŠ Hejnice: 

- MŠ bude uzavřena od 1.7.2024 do 9.8.2024 – letní prázdniny 

- přijata žádost o převod finančních prostředků – výsledek hospodaření, který na základě 

konečného zúčtování za rok 2023 činní 40 520,42 Kč převést v plné částce do rezervního 

fondu. 

 

 - bez výhrad, ZO schvaluje všemi přítomnými hlasy. 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

3. IterSoft s.r.o.: 

- předložena Smlouva o dílo k Pořízení pasportu veřejného osvětlení a místního rozhlasu 

- ZO pověřuje starostu podepsáním Smlouvy o dílo 

 

- bez výhrad, ZO schvaluje všemi přítomnými hlasy. 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

4. Pardubický kraj: 

I. předložena Smlouva o poskytnutí neinvestiční dotace na provoz prodejny č.p. 81 – ZO 

pověřuje starostu podepsáním smlouvy 

 

- bez výhrad, ZO schvaluje všemi přítomnými hlasy. 

 

II. předložena Smlouva o poskytnutí investiční dotace na akci Rekonstrukce stodoly sloužící 

jako sběrné místo, úprava prostranství okolí a výměna krytiny na sběrném místě - ZO 

pověřuje starostu podepsáním smlouvy 

 



 - bez výhrad, ZO schvaluje všemi přítomnými hlasy. 

 

III. předložena Smlouva o poskytnutí neinvestiční dotace na akci Pasport veřejného osvětlení 

a místního rozhlasu - ZO pověřuje starostu podepsáním smlouvy 

 

- bez výhrad, ZO schvaluje všemi přítomnými hlasy. 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

5. NEVAJGLUJ a.s.: 

- Návrh smlouvy o úhradě nákladů na úklid a nakládání s odpady tabákových výrobků  

 

- zamítnuto všemi přítomnými hlasy. 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

6. Krajský úřad Pardubického kraje: 

- oznámení o zahájení správní řízení – termín uzavírky křižovatky se sil. II/314 Libchavy 

(křižovatka u Habřinky) 1.6.2024 – 2.6.2024 případný náhradní termín 8.6.2024 – 9.6.2024 

 

- ZO bere na vědomí a bez výhrad.  

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

7. Myslivecký spolek Březina Záchlumí: 

- žádost o finanční příspěvek na činnost spolku pro rok 2024 

- Návrh na příspěvek 3 000,- Kč 

 

Výsledek hlasování: pro 5, proti 1 (Harapát R. – návrh 5 000,- Kč), zdržel se 1 (Doskočil Z.) 

 

- ZO pověřuje starostu podepsáním Darovací smlouvy 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

8. SDH Hejnice: 

- ZO schvaluje odkup nepotřebného vybavení - naviják pro SDH Hejnice od obce Česká 

Rybná do max. výše 60.000,- Kč. 

 

- bez výhrad, ZO schvaluje všemi přítomnými hlasy. 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

9. SZIF: 

- podána žádost o dotaci na SZIF - traktorový nosič kontejnerů plus dva kontejnery kde je 

možnost získat až 70% dotaci. 

 

- ZO bere na vědomí a bez výhrad.  

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

10. Různé: 

Centrul J.J. Pestalozziho, o.p.s. – žádost o finanční příspěvek – zamítnuto 

Galileo – nabídka el. úřední desky – zamítnuto 

Hřiště před hospodou – zjistit cenové nabídky na nové hříště 

 

 

 

- ZO bere na vědomí a bez výhrad.  

 

V Hejnicích dne 6.5.2024 

 

Zapsala: K. Plíhalová                starosta: Harapát L.             ověřil: Šafářová P., Vítek J. 

 

Vyvěšeno:    6.5.2024                          

Sejmuto:     22.5.2024 


